
A S L  4  Lanu s e i

Proposta del Servizio Provveditorato  N°  189  del 30/04/2013

Deliberazione del Direttore Generale
n° 187 del 07/05/2013

Oggetto: composizione Commissioni di gara (Seggio di gara e Commissione Giudicatrice). 

Su proposta  del Direttore del Servizio Provveditorato

PRESO ATTO che, così come previsto dal D.Lgs. 163/2006, relativamente alla procedure per la fornitura di beni 
e servizi è necessario procedere alla nomina della Commissione di  gara; 

VISTI gli articoli N.84 e 85 del D.lgs del 12/04/2006, nonché gli articoli 282 e 283 del D.P.R. n. 207 del 05/10 /
2010 relativi alla composizione e modalità operative delle commissioni di gara;

RITENUTO di dover precisare che nei casi  procedure di gara con aggiudicazione dell’offerta al prezzo più basso 
o con offerta economicamente più vantaggiosa il Seggio di gara, in seduta pubblica, sarà costituito dal Dirigente 
Responsabile del servizio  (o suo delegato) assistito da due collaboratori dipendenti dell’azienda;

RITENUTO, altresì, che nelle procedure di gara con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, la 
commissione giudicatrice  sarà  nominata  con  delibera  del  direttore  generale  successivamente  all’arrivo  delle 
offerte, e procederà in una o più sedute riservate

VISTA la L.R. n.ro 10/2006;

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

VISTI  i  pareri  favorevoli  del  Direttore Amministrativo e del  Direttore Sanitario,  resi  ai  sensi  dell’art.  32,  c.  8 
dell’Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa
DI stabilire le modalità di composizione delle Commissioni di gara secondo quanto previsto in premessa;

DI INCARICARE dell’esecuzione del presente atto i servizi preposti;
L’Estensore
Sig.ra Giuseppina Foddis

Il Direttore del Servizio Provveditorato
Dr. Virgilio Frau
Firma apposta

Il Direttore Sanitario
D.ssa Maria Valentina Marras

                        Firma apposta

Il Direttore Amministrativo
Dr. Antonio Mario Loi

                     Firma apposta

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Francesco Pintus

                                                               Firma apposta

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 2



A S L  4  Lanu s e i

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

 08/05/2013

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
                                                             Firma apposta

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati  

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
                                                         Firma apposta

Protocollo n° PG/2013/12006  Lanusei, lì 08/05/2013

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Acquisti
− Servizio Bilancio

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 2


	Deliberazione del Direttore Generale
	n° 187 del 07/05/2013
	D E L I B E R A

